
Strategický plán obce Plchov 

 

 

 

STRATEGICKÝ PLÁN  

OBCE PLCHOV 

 

AKTUALIZACE 
SCHVÁLENO ZASTUPITELSTVEM OBCE 

DNE 15. 12. 2020 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.plchov.cz/userFiles/plchov-znak.jpg


Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 01 

 

Název projektu: Oprava fasády a zateplení budovy obecního úřadu 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena oprava fasády a zateplení venkovního pláště 
budovy obecního úřadu.  

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 600 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2013-2015   REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 02 

 

Název projektu: Úprava veřejného prostranství pro volnočasové aktivity 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena částečná rekultivace veřejně přístupných ploch. 
Bude zde provedena výsadba zeleně, která oddělí plochu od komunikace a tím 
dojde ke snížení hlučnosti a prašnosti. Dále bude provedeno částečné zpevnění 
svahu pomocí opěrné zídky a osazení plastovými obrubníky. Pro zvýšení 
multifunkčnosti plochy bude provedeno zpevnění a úprava plochy kolem stolu na 
stolní tenis. Dále budou provedeny terénní úpravy nerovností terénu pomocí 
navážky zeminy a budou odstraněny zbytky stromů (pařezů). Následně bude 
provedeno založení trávníku. Projekt bude ukončen osazením rekultivované 
plochy lavičkami, sedací soupravou, stojanem na kola a odpadkovými koši. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 300 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2013-2015   REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 03 

 

Název projektu: Oprava a zateplení fasády požární zbrojnice 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedeno zateplení a oprava fasády hasičské zbrojnice 
za účelem odvlhčení zdiva. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 1,2 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2016   ČÁSTEČNĚ REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

Středočeský kraj 

 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 04 

 

Název projektu: Částečná revitalizace obecního parku – 2. etapa 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena obnova zeleně části obecního parku na návsi. 
Bude provedena obnova stávajících a výstavba nových chodníků, instalace nové 
autobusové čekárny a pokládka nového povrchu pro autobusové stání. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 1,6 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2017 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 05 

 

Název projektu: Částečná revitalizace obecního parku – 3. etapa 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena obnova zeleně části obecního parku na návsi. 
Bude provedena obnova stávajících a výstavba nových chodníků a pokládka 
nového povrchu pro autobusové stání. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 700  tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2017 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 06 

 

Název projektu: Zpevnění části obecní cesty a oprava mostu  

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedeno zpevnění části obecní cesty na pozemku č. kat. 
891/1 a oprava mostu přes místní potok.   

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 250 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2017    ČÁSTEČNÉ REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 07 

 

Název projektu: Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude proveden audit stávajícího veřejného osvětlení. Na 
základě výsledku auditu bude provedena výměna stávajícího veřejného osvětlení 
novými světly s LED diodovým systémem.  

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 700 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2015-2018   REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 08 

 

Název projektu: Úprava sběrných míst pro tříděný odpad v obci 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu budou zpevněna místa stávajících sběrných míst pro 
tříděné odpady na území obce Plchov. Na stávajících místech bude položena 
zámková dlažba a bude postavena ochranná zídka proti povětrnostním 
podmínkám.  

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec, SÚS Středočeského kraje 

 

Celkové náklady 200 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2015    ČÁSTEČNÉ REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 09 

 

Název projektu: Výstavba chodníků – ulice ke Třebízi 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena výstavba chodníků v ulici směrem k Třebízi.  

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 600 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2018-2022 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 10 

 

Název projektu: Oprava místní komunikace za hospodou 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena oprava a položení nového asfaltového povrchu 
na místní komunikaci za hospodou.   

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 800 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2018-2023 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 11 

 

Název projektu: Projektová dokumentace ke splaškové kanalizaci v obci  

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude vytvořena projektová dokumentace splaškové kanalizace 
do stádia územního rozhodnutí.  

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Nejsou 

 

Celkové náklady 300 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2013   REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Vlastní zdroje 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 12 

 

Název projektu: Výstavba splaškové kanalizace 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena výstavba splaškové kanalizace v katastrálním 
území obce Plchov. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 25 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2023    REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

MZe 

MŽP 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 13 

 

Název projektu: Rekonstrukce zatravněné plochy na sportovním areálu v obci  

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena navážka substrátu a urovnání povrchu plochy 
pro sportovní a volnočasové aktivity s následným zatravněním. Rekonstrukce 
bude provedena na pozemcích č. kat. 863/1; 863/5 a části 862/1. 

 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 400 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2014-2017 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 14 

 

Název projektu: Obnova lesa  

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena obnova obecních lesů. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 500 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2016-2020   ČÁSTEČNĚ REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MZe 

MŽP 

 
 

 
  



Strategický plán obce Plchov 

 

Projektová karta č. 15 

 

Název projektu: Zalesnění obecních pozemků  

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedeno zalesnění obecních pozemků č. kat. 376/5; 
376/4; 376/3; 376/1 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 500 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2016-2020  ČÁSTEČNĚ REALIZOVÁNO 

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MZe 

MŽP 

 
 

 
 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 16 

 

Název projektu: Výstavba chodníků kolem hlavní silnice Kvílice - Pozdeň 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena výstavba nových chodníků kolem hlavní 
silnice Kvílice – Pozdeň. Projekt navazuje na projekt „Částečná revitalizace 
obecního parku – 3.etapa“. 

 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 2 mil.  Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2020-2030  

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

MŽP 

 

 

 

                 
 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 17 

 

Název projektu: Pořízení tepelného čerpadla pro vytápění hasičské zbrojnice 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude nahrazen stávající elektrický kotel tepelným čerpadlem 
vzchuch-voda v hasičské zbrojnici. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 350 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2020-2030   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MŽP 

 

 

         
 

 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 18 

 

Název projektu: Pořízení rychlostních radarů 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu budou pořízeny a instalovány 3 ks radarů (tabule upozorňující 
na překročení rychlosti) na příjezdech do obce. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 200 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2020-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

 

 

 

        
 

 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 19 

 

Název projektu: Zvýšení bezpečnosti chodců 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude zřízeno 5 přechodů pro chodce, včetně doplnění značek a 
osvětlení (3x náves a okolí OÚ, 1x naproti dětskému hřišti,1x naproti hasičárně). 
Dále bude doplněno zrcadlo do zatáčky u mostu přes potok. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 1 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2020-2030   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

 

 

 

 

 

        
 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 20 

 

Název projektu: Vybudování bytů pro seniory a mladé občany 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanský vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude vybudováno 6-10 bytů (1+kk a 2+kk). Všechny budou 
přízemní a bezbariérové. Součástí bude vypracování projektové dokumentace, 
připojení na elektřinu a kanalizaci, vybudování vodního zdroje společného pro 
všechny byty. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 14 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2020-2030   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

MPSV 

 

 

 

           
 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 21 

 

Název projektu: Příprava plochy v okolí hasičské zbrojnice pro skladování objemného 
odpadu 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude vybudována plocha, oplocení a částečné zastřešení, které 
bude určeno pro skladování objemného materiálu. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 100 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2021  

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

 

 

 

        
 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 22 

 

Název projektu: Výstavba veřejného vodovodu 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Technická infrastruktura 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena výstavba veřejného vodního řádu, včetně 
zřízení vodního zdroje a přípravy projektové dokumentace. 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 30 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MZe 

MŽP 

MMR 

 

 

 

 

          
 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 23 

 

Název projektu: Úprava zázemí multifunkčního hřiště 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu bude provedena oprava oplocení, osvětlení , venkovního podia, 
schodiště se zábradlím pro přístup od silnice. Dále bude vybudováno buňkovým 
způsobem zázemí pro ukládání sportovních potřeb a pro vnitřní aktivity v případě 
nepřízně počasí 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 1,5 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

MŠMT 

 

 

 

        
 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 24 

 

Název projektu: Vybudování a rozšíření volnočasových ploch 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Miroslav Pacholík 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

V rámci projektu budou pořízeny herní (2x) a interaktivní vzdělávací prvky pro 
děti (4x), cvičební prvky pro starší děti a dospělé (6x). Dále budou zřízena místa 
k odpočinku s lavičkami. V nejbližším okolí uvedených prvků budou vybudovány 
vhodné podkladové desky. Prvky budou umístěny na vhodných místech v obci a 
jejím okolí (okraj multifunkčního sportovního areálu, panská zahrada apod.).   

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 600 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

MŠMT 

 

 

         

        
 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 25 

 

Název projektu: Výstavba tůně na obecních pozemcích 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

Výstavba tůně na obecních pozemcích č. kat 855/39, 855/41 a 855/40 

 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 2 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MZe 

MŽP 

 

 

        
 

 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 26 

 

Název projektu: Výkup pozemků a výstavba tůní 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

Výkup pozemků a výstavba tůní na pozemcích č. kat. …… 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 4,5 mil. Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2030   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MZe 

MŽP 

 

 

        
 

 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 27 

 

Název projektu: Rekonstrukce střechy hasičské zbrojnice se zateplením 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Ing. Radek Aulický 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník obec 

 

Celkové náklady 750 tisíc Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2019-2025   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

Středočeský kraj 

Přemyslovské střední Čechy o.p.s. 

MMR 

 

 

 

         
 

 

 

 

 



Strategický plán obce Plchov 

   

Projektová karta č. 28 

 

Název projektu: Rekonstrukce budovy Obecního úřadu 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Mgr. Kateřina Tučková 

Zařazení 
projektu do SP 

Občanská vybavenost 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

Rekonstrukce budovy Obecního úřadu – sanace zdí, rekonstrukce podlah, 
stropů, rozvodů elektřiny, výměna stávajícího topení, zateplení střechy 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Ano (topení) 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník - obec 

 

Celkové náklady 2.300.000 Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2021-2022   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

MMR dotace pro obce do 3000 obyvatel 

PRV/CLLD článek 20 

 

 

     

 

 

 

 
 



Strategický plán obce Plchov 

Projektová karta č. 29 

 

Název projektu: Naučná stezka se stanovišti a herními, naučnými a fitness prvky 

Žadatel/nositel 
projektu 

Obec Plchov 

Odpovědná 
osoba 

Mgr. Kateřina Tučková 

Zařazení 
projektu do SP 

Životní prostředí 

Partneři 
projektu 

 

 

Popis projektu 
(cíle, aktivity a 
výstupy 
projektu) 

Naučná stezka včetně zřízení odpočinkových stanovišť, herních, naučných a 
fitness prvků 

 

Připravenost 
projektu 

Investiční záměr Není 

Projektová dokumentace Není 

Doklady dle staveb. zákona Nejsou 

Majetkoprávní vztahy 
k nemovitostem a pozemkům 
týkajících se projektu 

Vlastník - obec 

 

Celkové náklady 900.000 Kč 

 

Předpokládané 
roky realizace 

2021   

 

Možnost získat 
podporu  
z dotací 

PRV 19.1 článek 20 (fiche 6) 

 

 

     

 

 

 

 


